

LCS Invest ApS

Mads Nielsensvej 22, 8870 Langå

CVR-nr. 39 44 67 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2020.

Lars Christian Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LCS Invest ApS Mads Niensensvej 22 8870 Langå
	CVR-nr.: 39 44 67 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Christian Søgaard, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	SK Langå ApS, Langå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -8.420 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.891 mod 142.421 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til selskabets aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>29/3 - 31/12 2018</u>
Bruttotab	-5.000	-8.420
1 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-2.883	150.841
Øvrige finansielle omkostninger	-8	0
Resultat før skat	-7.891	142.421
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.891	142.421
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.883	150.841
Disponeret fra overført resultat	-5.008	-8.420
Disponeret i alt	-7.891	142.421

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	172.958	175.841
Finansielle anlægsaktiver i alt	172.958	175.841
Anlægsaktiver i alt	172.958	175.841
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	15.572	24.330
Omsætningsaktiver i alt	15.572	24.330
Aktiver i alt	188.530	200.171

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	147.958	150.841
5 Overført resultat	-13.428	-8.420
Egenkapital i alt	<u>184.530</u>	<u>192.421</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	7.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	7.750
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>7.750</u>
Passiver i alt	<u>188.530</u>	<u>200.171</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed

SK Langå 1 ApS	-2.883	150.841
	<u>-2.883</u>	<u>150.841</u>

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
SK Langå ApS	Langå	50 %
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	150.841	0
Resultatandel	-2.883	150.841
	<u>147.958</u>	<u>150.841</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	-8.420	0
Årets overførte overskud eller underskud	-5.008	-8.420
	<u>-13.428</u>	<u>-8.420</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
